

Årsredovisning

för

Wicote Entreprenad AB

556653-6610

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wicote Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-06-18



Carl-Gunnar Wiktorsson

2024062031348

Årsredovisning
för
Wicote Entreprenad AB

556653-6610

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Wicote Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Wicote Entreprenad AB bedriver verksamhet inom tätskiktsmontering på låglutande tak, terrasser, p-däck och pooler. Vi arbetar med nyproduktion, renovering och service på allt från stora entreprenader till mindre servicearbeten.

Kunder

Vi arbetar i huvudsak mot fastighetsägare, byggtreprenörer och privatpersoner. Större delen av omsättningen kommer från återkommande kunder. För oss är kvalitet på våra arbeten av största vikt. Wicote är auktoriserade hos Sveriges Takentreprenörer (tak- och tätskiktsentreprenörernas branschorganisation i Sverige). Vi är sedan 2015 medlemmar i Byggföretagen.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft hög efterfrågan och en del projekt som driver hög omsättning. Detta har medfört att omsättningen ökat kraftigt jämfört med tidigare år. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret eller efter räkenskapsårets slut.

Förväntad framtida utveckling

Lågkonjunktur, inflation och ökad konkurrens är negativa faktorer inför framtiden. Wicote arbetar för att parera detta bl a genom rätt prissättning och kostnadsmedvetenhet i alla led. Vi är försiktigt positiva inför 2024, omsättningen kommer troligen vara lägre än 2023, fokus kommer att ligga på vinstmarginalen.

Risker och Riskhantering

Styrelsen har alltid det övergripande ansvaret för företagets riskhantering. VD är ansvarig för den löpande riskhanteringen enligt de riktlinjer som styrelsen givit honom. Vår strävan är att övergripande målsättningar ska nås genom ett väl övervägt risktagande inom fastställda ramar.

De mest väsentliga riskerna och osäkerhetsfaktorerna kan delas in i operationella och finansiella faktorer.

OPERATIONELLA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

KONKURRENS

Wicote Entreprenad AB agerar på en konkurrensutsatt marknad och möter konkurrens från flera olika håll och från flera olika typer av aktörer. Det finns därmed en risk att en ökad konkurrens skulle kunna leda till reducerade tillväxtpotentialer och sämre lönsamhet för företaget. I det fall företaget inte får eller lyckas bibehålla den konkurrenskraft som krävs för att lyckas på marknaden, skulle detta kunna ha en väsentlig negativ inverkan på företagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

KONJUNKTUR UTVECKLING SAMT OMVÄRLDSRISKER

Efterfrågan på företagets produkter påverkas av det allmänna konjunkturläget på de marknader där företaget är verksamt och påverkas bl.a. av faktorer såsom räntor, valutakurser, skatter, tillgång till krediter, arbetslöshetsnivå och allmänna affärsförhållanden. Ett mindre gynnsamt konjunkturläge kan medföra försämrade förutsättningar för nyinvesteringar och underhåll bland företagets kunder, och kan således påverka Wicote Entreprenad AB:s negativt, vilket skulle kunna ha en negativ inverkan på företagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

PROJEKTRISKER OCH SUCCESSIV VINSTAVRÄKNING

Wicote Entreprenads AB:s lönsamhet är beroende av de enskilda projektens resultat och konsekvenserna av projekt med negativt utfall kan bli relativt stora. Projekten avräknas med successiv vinstavräkning, vilket innebär att vinsten baseras på den senaste slutkostnadsprognosen och redovisas i takt med att kostnaderna upparbetas. Det finns en risk att det slutliga resultatet kan komma att avvika från det successivt upparbetade resultatet. Företaget arbetar kontinuerligt med projektstyrning och projektresultat utvärderas löpande under året. Styrelsens bedömning är att avvikelser mellan vinstavräkning och faktiskt utfall förväntas bli små. Uppskattade förluster i pågående projekt redovisas i sin helhet vid den tidpunkt bedömningen görs.

FINANSIELLA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Företaget är i sin verksamhet utsatt för olika typer av finansiella risker, främst kredit-, ränte- och likviditetsrisker. Det övergripande ansvaret för att hantera företagets finansiella risker samt utveckla metoder och principer för att hantera finansiella risker ligger hos företagsledningen/styrelsen.

KREDITRISKER OCH RÄNTERISK

Kreditrisk uppstår huvudsakligen genom kreditexponeringar i utestående fordringar. Individuella bedömningar av kunders kreditvärdighet och kreditrisk görs där motparternas finansiella ställning beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer. Företagets ränterisk uppstår genom kort- och långfristig upplåning, och utgörs av risken för förändringar i lånevillkor, främst ränteförändringar.

LIKVIDITETS RISKER

Likviditetsrisk är den risk som föreligger om företaget inte klarar sina betalningar till följd av otillräcklig likviditet och/eller svårighet att få krediter från kreditgivare. Företaget har sedan en rad år stabil likviditet och finansiell ställning. Pågående och framtida projekt planeras kunna finansieras med eget kapital och kreditutrymmen.

Användande av finansiella instrument

Företagets finansiella instrument värderas och redovisas utifrån anskaffningsvärdet i enlighet med K3 kapitel 11 - Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar fordringar, rörelseskulder och upplåning. För ytterligare information, se not 1.

Ägarförhållanden

Företaget ägs sedan november 2021 till 100% av Teqt Group AB, org nr 559319-9978.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	257 237	191 018	158 007	123 401	104 004
Resultat efter finansiella poster	12 538	10 009	10 902	10 344	5 667
Soliditet (%)	35	19	34	44	45
Balansomslutning	68 527	95 415	47 138	50 356	39 748

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	8 291 989	2 981 313	11 633 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 981 313	-2 981 313	0
Årets resultat				4 769 093	4 769 093
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	11 273 302	4 769 093	16 402 395

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 273 302
årets vinst	4 769 093
	16 042 395
disponeras så att i ny räkning överföres	16 042 395
	16 042 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2024062031352

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter	1		
Nettoomsättning		257 237 338	191 017 679
Övriga rörelseintäkter		1 536 121	986 165
		258 773 459	192 003 844
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-184 058 616	-123 334 803
Övriga externa kostnader	2, 3	-16 009 143	-13 726 435
Personalkostnader	4	-45 899 588	-44 607 558
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-294 623	-320 422
Övriga rörelsekostnader		-3 000	0
		-246 264 970	-181 989 218
Rörelseresultat	5	12 508 489	10 014 626
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	31 221	1 047
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 303	-6 192
		29 918	-5 145
Resultat efter finansiella poster		12 538 407	10 009 481
Bokslutsdispositioner	8	-6 400 000	-6 152 376
Resultat före skatt		6 138 407	3 857 105
Skatt på årets resultat	9	-1 369 314	-875 792
Årets resultat		4 769 093	2 981 313

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10

1 258 750

753 905

1 258 750

753 905

Summa anläggningstillgångar

1 258 750

753 905

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

6 087 877

29 763 989

6 087 877

29 763 989

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 870 206

33 719 602

Fordringar hos koncernföretag

840 685

87 696

Aktuella skattefordringar

537 300

931 248

Övriga fordringar

1 615 912

4 729 165

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

11

17 949 000

7 155 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

6 505 393

4 602 222

43 318 496

51 224 933

Kassa och bank

17 861 660

13 672 480

Summa omsättningstillgångar

67 268 033

94 661 402

SUMMA TILLGÅNGAR

68 526 783

95 415 307

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

13, 14

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

60 000

60 000

360 000

360 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

11 273 302

8 291 988

Årets resultat

4 769 093

2 981 313

16 042 395

11 273 301

Summa eget kapital

16 402 395

11 633 301

Obeskattade reserver

15

9 550 000

8 150 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

613 000

771 000

Summa avsättningar

613 000

771 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 701 924

28 013 993

Skulder till koncernföretag

6 704 290

8 291 413

Övriga skulder

647 902

597 900

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

16

1 515 000

24 098 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

14 392 272

13 859 700

Summa kortfristiga skulder

41 961 388

74 861 006

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

68 526 783

95 415 307

2024062031354

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		12 508 489	10 014 625
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	92 882	591 422
Erhållen ränta		31 221	1 047
Erlagd ränta		-1 303	-6 192
Betald skatt		-975 366	-3 697 635
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		11 655 923	6 903 267
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		23 676 113	-25 353 648
Förändring av kundfordringar		17 849 396	-13 450 690
Förändring av kortfristiga fordringar		-10 336 907	-1 098 156
Förändring av leverantörsskulder		-9 312 069	15 924 849
Förändring av kortfristiga skulder		-21 087 549	24 837 999
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 444 907	7 763 621
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-850 727	-179 763
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		95 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-755 727	-179 763
Finansieringsverksamheten			
Reglerade erhållna (+) och lämnade (-) koncernbidrag		-7 500 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-7 500 000	0
Årets kassaflöde		4 189 180	7 583 858
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		13 672 480	6 088 622
Likvida medel vid årets slut		17 861 660	13 672 480

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

För uppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört uppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För uppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört uppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Statliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde då det föreligger en rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Statliga bidrag som avser kostnadstäckning periodiseras och intäktsredovisas i resultaträkningen över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att täcka. Statliga bidrag presenteras som en övrig intäkt i företagets resultaträkning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Löpande under året och vid årsbokslut görs en bedömning i respektive projekt gällande färdigställandegrad avseende återstående intäkter och kostnader. Denna bedömning ligger till grund för succesiv vinstavräkning. I övrigt bedömer företagets ledning att det inte föreligger väsentliga bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredovisningen.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4.457 tkr (f å 3.434 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	4 419 076	3 388 884
Senare än ett år men inom fem år	11 331 145	8 851 215
Senare än fem år	3 230 546	6 354 087
	18 980 767	18 594 186

Leasingkostnader utgörs främst av billeasing samt lokalhyra.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	180 000	150 000
	180 000	150 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	3
Män	59	62
	63	65
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 925 021	2 067 288
Övriga anställda	29 136 135	29 054 289
	31 061 156	31 121 577
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	402 225	295 523
Pensionskostnader för övriga anställda	1 853 171	1 591 530
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 549 354	10 168 144
	12 804 750	12 055 197
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	43 865 906	43 176 774
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	75 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Innevarande års koncerninterna försäljning uppgår till 3.095 tkr (f å 945 tkr).
Innevarande års koncerninterna inköp uppgår till 12.323 tkr (f å 3.633 tkr).

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	31 221	1 047
	31 221	1 047

2024062031361

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	0	-753
Övriga räntekostnader	-1 303	-5 439
	-1 303	-6 192

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring från periodiseringsfond	700 000	2 600 000
Förändring av överavskrivningar	0	147 624
Avsättning till periodiseringsfonder	-2 100 000	-1 400 000
Lämnade koncernbidrag	-5 000 000	-7 500 000
	-6 400 000	-6 152 376

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 369 314	-875 792
Totalt redovisad skatt	-1 369 314	-875 792

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 138 407		3 857 105
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 264 512	20,60	-794 564
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-67 288		-67 228
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		2 866		213
Justering avseende skatter för föregående år		843		0
Skatteeffekt schablonränta periodiseringsfond samt tillägg återföring periodiseringsfond		-41 223		-41 767
Skattereduktion inköp inventarier 2021		0		27 554
Redovisad effektiv skatt	22,31	-1 369 314	22,71	-875 792

2024062031362

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 448 788	3 269 025
Inköp	850 727	179 763
Försäljningar/utrangeringar	-98 012	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 201 503	3 448 788
Ingående avskrivningar	-2 694 883	-2 374 461
Försäljningar/utrangeringar	46 753	0
Årets avskrivningar	-294 623	-320 422
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 942 753	-2 694 883
Utgående redovisat värde	1 258 750	753 905

Not 11 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetade intäkter	136 874 000	76 886 000
Fakturerade belopp	-118 925 000	-69 731 000
	17 949 000	7 155 000

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	461 529	433 897
Förutbetalda leasingkostnader	264 298	137 844
Förutbetald försäkring	30 578	24 623
Övriga förutbetalda kostnader	1 859 248	3 669 858
Upplupna intäkter	2 330 000	336 000
Upplupna intäkter koncerninternt	1 559 740	0
	6 505 393	4 602 222

2024062031363

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Aktier	3 000	100
	3 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	11 273 302
årets vinst	4 769 093
	16 042 395

disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 042 395
	16 042 395

Not 15 Obeskattade reserver

2023-12-31

2022-12-31

Periodiseringsfond räkenskapsår 2017	0	700 000
Periodiseringsfond räkenskapsår 2018	2 000 000	2 000 000
Periodiseringsfond räkenskapsår 2019	1 750 000	1 750 000
Periodiseringsfond räkenskapsår 2021	2 300 000	2 300 000
Periodiseringsfond räkenskapsår 2022	1 400 000	1 400 000
Periodiseringsfond räkenskapsår 2023	2 100 000	0
	9 550 000	8 150 000

Not 16 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetade intäkter	34 005 000	30 886 000
Fakturerade belopp	-35 520 000	-54 984 000
	-1 515 000	-24 098 000

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	8 825 263	8 769 432
Upplupna sociala avgifter och löneskatt	4 107 824	4 306 805
Övriga upplupna kostnader	1 459 184	783 463
	14 392 271	13 859 700

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	294 623	320 422
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-46 741	0
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	3 000	0
Förändring avsättningar	-158 000	271 000
	92 882	591 422

Not 19 Uppgifter om moderföretag

Närmast överordnade moderföretag i vilken företaget ingår är Teqt Group AB (org.nr. 559319-9978) med säte i Norrköping. Moderföretag för hela koncernen är Teqt Intressenter AB (org.nr. 559285-7212) med säte i Stockholm.

2024062031365

Not 20 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	4 500 000
	2 000 000	4 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mölnadal den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Carl-Gunnar Wiktorsson
Verkställande direktör

Stefan Lind
Ordförande

Rebecca Ericsson Birck

Sam Ranch

Ante Ukalovic

Dick Gilled

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Albing
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

2024062031366

JOHAN DICK GILLED

6cc154e4-ee25-4685-b52a-0db94dc69a56 - 2024-06-10 11:14:22 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 88b8c55b-50f4-48b5-a02a-9324720a3782 - SE

SAM RANCH

de883fb6-9716-40ac-a913-e41e5ffbf82b - 2024-06-10 11:17:59 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 8cc83dfa-1553-4663-b0b8-ee213d281ee - SE

Ante Slavko Ukalovic

1a8821e1-e83f-4524-a317-581691c73efc - 2024-06-10 11:20:39 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e8e62eb9-f404-493c-8c92-43a35483ab18 - SE

STEFAN LIND

3849e4a6-6ed7-4607-af93-f747ab903dce - 2024-06-10 23:00:02 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 10efbbaf-8672-4cbc-aa08-54056964b9c9 - SE

CARL-GUNNAR WIKTORSSON

fc036db6-7b0e-45b2-b47b-258e8203bff8 - 2024-06-11 08:46:59 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 9445cd3b-0054-4f55-bb55-0d4ad42f5695 - SE

REBECCA ERICSSON BIRCK

563db31b-8470-41bd-a4ff-bb45ff11d0b1 - 2024-06-11 22:20:28 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 27fc1a8c-566d-42a9-950b-9ea978bec4a7 - SE

Roine Tobias Albing

cad43f3c-e7da-4de0-a9b8-f1560d2846fd - 2024-06-13 08:20:39 UTC +03:00
BankID / Freja eID - b0d6505f-5127-4662-ad89-1e4065279547 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
